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Bidim Mexichem tiene como una de sus prioridades el desarrollo 

trabajo. Bidim CC-10 es un producto desarrollado especialmente 
para el curado del hormigón.
Él se compone de una base de no tejido Bidim 100% poliéster 
con una película de polietileno perforado, en la medida exacta.
Bidim CC-10 es adecuado para todos los proyectos de 
curado húmido del hormigón, proyectos prediales, pisos, 
pavimentaciones e  importantes obras de ingeniería.
Quién hace la cuenta, siempre compra Bidim CC-10.

BIDIM CC-10 TIENE MÁS! 

yuda en la conservación del medio ambiente

A Mexichem Brasil tem como uma de suas prioridades criar e 

sua obra. Bidim CC-10 é um produto criado especialmente para 
cura de concreto. Ele consiste de uma base de nãotecido Bidim 

na medida certa.
Bidim CC-10 é adequado para todas as aplicações de cura úmida 
de concreto, projetos prediais, pisos, pavimentos e importantes 
obras de engenharia.
Quem faz a conta, sempre compra Bidim CC-10.

Bidim CC-10 tem mais!

e

Linha Bidim CC-10

Use com o filme plástico voltado para cima

Soluções em geossintéticos
Soluciones en geosintéticos

A C-10

https://wa.me/+551232021096?text=Vim da ficha da Bidim, gostaria de atendimento!
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Propriedades  
Físicas

D

Propriedades 
Mecânicas

D

Produto 
Producto CC-10

5,0

70

70

250

<60

200

<60

260

0,80

2,10

300

R
Resistencia a la tracción faja ancha - L

Alongamento - L
Elongación – L

R
Resistencia a la tracción faja ancha - T

Alongamento - T
Elongación – T 

R
Resistencia a la tracción grab - L

Alongamento - L
Elongación – L

R -T
Resistencia a la tracción grab - T

Alongamento - T
Elongación – T

Ponto de usão
Punto de fusión

Espessura
Espesor

Largura
Ancho

Comprimento
Largo

Os valores apresentados acima correspondem  média de ensaios realizados em 
diversos laboratórios e têm caráter indicativo.
T catálogo.
Garantia Mexichem Brasil.

os valores indicados en esta especificación corresponden al promedio de las pruebas  en 

T
Garantía Mexichem Brasil.

Norma
Estándar

Além do melhor produto, a Mexichem Brasil oferece total apoio técnico através de 
nossos Engenheiros especializados e de nossa ampla Rede de Distribuidores em toda 
a América Latina.
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